БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 » апрель 2024 й. № 136 « 9 » апреля .2024 г.

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной

инфраструктуры, основанных на местных инициативах

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных
на местных инициативах, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 6 февраля 2023 года № 39 «О реализации
на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах» (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан

от 1 июня 2023 года № 311), следующие изменения:
1) ввести в состав конкурсной комиссии:
Галиуллина М.М. — исполнительного директора Ассоциации «Совет

муниципальных образований Республики Башкортостан», заместителя

председателя конкурсной комиссии (по согласованию);
Арямнову Е.А. - первого заместителя руководителя Агентства

по печати и средствам массовой информации Республики Башкортостан,
Латыпову Н.С. — директора автономной некоммерческой организации

«Управляющая компания научно-образовательного центра Республики

Башкортостан» (по согласованию);
Нагорного В. А. — председателя Комитета Государственного

Собрания - Курултая Республики Башкортостан по государственному

строительству и местному самоуправлению;
2) наименования должностей Байбурина Р.В., Мавлетбердина И.М.,

Хусайнова С.С. изложить соответственно в следующей редакции:
«заместитель министра торговли и услуг Республики Башкортостан;
министр образования и науки Республики Башкортостан,